Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

       01.10.2013                                                                                         №  1032

г. Черногорск

Об утверждении Порядка аттестации руководителя и кандидатов на

должность руководителя муниципальных образовательных организаций

                В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими

изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Порядок аттестации руководителя и кандидатов на должность

руководителя муниципальной образовательной организации (приложение).

2.   Данный приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет

своё действие на отношения сложившиеся с 01.09.2013.

5.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

управления образованием  И.В.Тимченко.

Руководитель ГУО                                                                         Е.Г. Чернышева